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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)
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Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Proyectos de Inversión

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Pensiones y jubilaciones

 18,706,814,926

 591,314,232,753

 21,369,000,000

 129,023,860

 17,031,446,914

 18,706,814,926

 591,314,232,753

 

 129,023,860

 

 15,212,287,671

 29,423,004,386

 

 129,023,860

 

 3,494,527,255

 7,175,734,542

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 554,715,493,825

 

 

 

 

 

 21,369,000,000

 

 

 

 

 21,369,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

Obligaciones de Gobierno Federal

 631,390,047,679

 129,023,860

 17,031,446,914

 610,021,047,679

 129,023,860

 

 44,635,292,057

 129,023,860

 

 10,670,261,797

 

 

 

 

 

 554,715,493,825

 

 

 21,369,000,000

 

 

 21,369,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  648,550,518,453  610,150,071,539  44,764,315,917  10,670,261,797   554,715,493,825  21,369,000,000  21,369,000,000   

Total Gasto Programable  648,550,518,453  610,150,071,539  44,764,315,917  10,670,261,797   554,715,493,825  21,369,000,000  21,369,000,000   
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Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Operación y mantenimiento de la infraestructura en
ecología

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

Programas de adquisiciones

Otros proyectos de infraestructura

Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno

Aportaciones para pago de pensiones y jubilaciones

 12,153,264,693

 4,021,611,663

 2,531,938,570

 591,314,232,753

 12,169,616,729

 8,282,632,669

 177,550,646

 474,780,047

 264,419,909

 129,023,860

 17,031,446,914
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 2,531,938,570
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 11,471,296,161

 1,775,664,212

 1,965,327,298

 29,423,004,386
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 681,968,532

 2,245,947,451

 566,611,272

 7,175,734,542

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 554,715,493,825

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12,169,616,729

 8,282,632,669
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 17,031,446,914

 17,031,446,914
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 17,031,446,914


